
Kupní smlouva

. č.j. PPR-34743-123/ČJ-2015-990640

Kupující:

sídlo:
= f°m"'

DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
Dätová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REĹ?UBLIKA

Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu -
00007064 "

. CZ00007064Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČK
Česká národní baiika
5504881/0710
974 835 653
gs9ai55
pp.ovz@,pcr.cz

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

NORITEK s.r.o.
Nuselská 37/130, 140 00 Praha 4 - Michle
24746045
CZ24746045
v obchodním rejstříku MěstskéhÓ soudu v Praze, oddíl C, vložka 170868.
MgA. Jiřím Votýpkou, jednatelem
ČSOB a.s.
239746568/0300
MgA. Jiří Votýpka, jednatel
731572112
cufvg5s
jiri.votypka@,noritek:cz . ·

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(dále jen ,,občanský
zákoník")

rkupní smlouvu

Stránka 1 z 9
\



" -" ä" -
l ,ž,'j\.':"

7'.-: . '
0 '
g p

l i

.F I.

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu zboží,
uvedené v Článku JI. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnčjší nabídky v
souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáZkách, ve mění
pozdějších předpisů.

II'.
Zboží

_

/1/ Zbožím se rozumí dodávka: 15 souprav vybavení do vozidel pro kontrolu státních hranic (dále
jen ,,Zboží").

Z toho:
6 souprav vybavení vozidel - povinný odběr "
9 souprav vybavení vozidel - nepovinný odběr

Technická speciŕkace zboží je uvedena v příloze Č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/2/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním uživatelem.

/3/ Kupnjící nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající se zavazuje k zajištění bezplatné ekologické likvidace zboží dodaného v rámci této
kupní smlouvy (po jeho vyřazení konečným uživatelem (Krajslý'm ředitelstvím policie ČR) z uŽívání).

/5/ Vzhledem k době trvání veřejné zakázky, časovému rozpětí jednotlivých dodávek a rychlému
vývoji v oblasti dodávaného vybavení je v ráinci dodávek umožněna zrnČna jednotlivých typů
vybavení, oproti typu uvedenému v kupní smlouvě, ý případě, Že např. dojde k ukončení výroby typu
vybavení, avšak pouze za předpokladu, že vybavení bude splňovat požadované parametry a bude
kvalitativně srovnatelné nebo lepŠí, přičemž ale zůstane zachován'a nabídková cena. Změny
jednotlivý"h typů vybavení jsou podmíněny souhlasem pracovníků odboru správy majetku Policejního
prezidia CR: .

Ihg. Kateřina Haislová tel. 974 835 769, e-mail: katerina.haislova@,pcr.cz,
Jan Petránský tel. 974835738, e-mail: pp.osm@,pcr.cz.

. a uzavřéním dodatku kupní smlouvy.
,

V případě, Že dojde ke změně vybavení (přístroje) v sestavě Č. 1, vyhrazuje si kupující (v rámci
schválení změny) právo nechat si předvést celou funkční sestavu Č. 1. Předvedení celé funkční .
sestavy č. 1 (v případě změně vybavení (přístroje) v sestavě Č. l) je dalŠí pQdmínkoll uzavřením
dodatku kupní smlouvy.

Stránka 2 z 9



Ti " ,
r ,- '"""

p b " V

. . . .

, :j . ".,"ft , ' ' " ,
' , r

. .. .

!" ' ' . III. - ·

F

, tí ' '"/]/ prodávající dodá:

0

l' kterou vystaví odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR,
. 9 souprav vybavení vozidel - nepovinný odběr (v letech 2017 - 2018) do 10S dní od doručení

objednávky prodávajícíinu, kterou vystaví odbor veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR (nepovinný odběr je závislý na potřebách a .
řnančních možnostech kupujícího).

/2/ Prodávající se zavazuje informovat telefonicky kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předem prostřednictvím příslušného odpovědného pracovníka za převzetí zboží:

Jaroslav MaŠín - vedoucí sldadu svojšice tel. 974835028, 607607562

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill
této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. N. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu.
V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání .
vyúčtování kupuj ícím.

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je
možná pouze při zrněně zákonné sazby DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

Celková sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 24.724.650,00KČ (slovy: dvacetČtyřimilionů
sedmsetdvacetčtyřitisícšestsetpadesát korun českých), DPH 21 % Činí 5.192.176,50KČ a celková

cena zboží včetně DPH je 29.916.826,50KČ (slovy: dvacetdevětmilionů
devČtsetŠestnácttisícosmsetdvacetŠest korun českých a padesát haléřů).

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktl]ra" nebo daňový doklad")
kupujícímu na základě potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu, včetně nacenění jednotlivých položek, tzn. cenu za
každou jednotlivou poloŽku (např. notebook), přičemž uvede i ceny jednotlivých
komponenúpříslušenství této položky (např. myš, dokovací stanice, atd.) kupujícímu do 14 dnů od
dodání zboží na poštovní adresu kupujícího:

" Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabeu)ečení "
P.O.Box 6
150 05 Praha 5

Stránka 3 z 9



"' Ý ' ,'

t'Ĺ .m,', )3/ Faktúra bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
. jlodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení §435 občanského zákoníku. Na daňovém"

_..,; dokladu nebo jeho příloze nebo na dodacím listu bude zvlášť' vyČíslena hodnota kaŽdé položky '
, '. včetně výrobních čísel pro účely zaúČtování. Na faktuře bude rovněž uvedeno: ,,RegistraČní číslo

.' '" akce: 014V141006004".

y ."-' /4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy se má za to, Že dnem doručení faktury kupujícílnll
se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury na poŠtovní adresu kupujícího dle Čláuku
V odst. /2/ této smlouvy.

/5/ Bude-li faktura doručena kupujícímu v období mezi 16. 12. 2016 a 20. 2. 2017 nebo mezi 15.
12. 2017 a 20. 2. 2018, nebo po 14. 12. 2018, mění se splatnost takové faktury na 60 kalendářních dnů
ode dne jejího doručení kupujíc@nu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře. Fakturovaná
částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné Částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

"a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající Hpujíchu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této
smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doruČení
prodávajícíin písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.
/4/ této smlouvy

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti (faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě její splatnosti, je-li v tCto lhůtě kupujícím odeslána na adresu prodávajícího) bez
zaplacení, jestliže faktura neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo jsou ve faktuře
uvedeny cenové údaje, které nejsou v"souladu s touto sInlouvou, s uvedením důvodu vrácení.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti této faktury. Prodávající je v případě
oprávněného vrácení faktury.povinen vyhotovit faktum novou. Nová Ĺhůta splatnosti v původní délce
30 dnů běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo novč vystavené faktury
kupujícímu.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místo dodání:

Policejní prezidiuin ČR

Správa logistického zabezpečení
. odbor movitého majetku

skladová skupina svojšice
svojšice 142, psč 281 07 (ok: Kolín).

Stránka 4 z 9



}
.

..

..
. '· /2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu .v místě dodání.

·, ,"" K podpisu dodacího listu je oprávněn odpovědný pracovník kupujícího za převzetí zboží dle Článku
k' ' III. odst. /2/ této smlouvy.

·" e"' /3/ Prodávající je povinen poskytnout bezplatnou součinnost dodavateli vozidel, které byly

vysoutěženy v rámci vymezené části l veřejné zakázky ,,Schengenská kontrolní vozidla", při ukládání
! yybavení do vozidel a bezplatnou instalaci (WrovozněllO vybavení ve vozidlech.

/4/ Název dodavatele vozidel, kontaktní osobu, telefon a e-mail sdělí kupující prodávajícíínu
písemně ihned, jakmile bude dodavatel vozidel kupujícíinu znám.

/5/ prodávající dodá spolu se zbožím návody k pouŽívĹiní, záruční listy a další dokumenty
související s dodaným zboŽíin, vŠe v Českém jamce.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Záruční servis:

a) záruční lhůta na jakost 2 (dva) roky s bezplatným záruČníiň servisem včetnč pLné servisní
podpory,

b) přeprava zapůjčeného i reklamovaného zboží tam i zpět (prodávající - konečný uživatel
(Krajské ředitelství Policie ČR)) zabezpečí prodávající na své náklady a riziko (týká se

videospektrálního komparátoru, stereomikroskopu a přísluŠného notebooku se SW
patřícího k výše uvedeným zařízením),

C) úprava a aktualizace SW k videospektrálnímu komparátoru a stereomikroskopu -
dodavatel se zaváŽe k bezplatné technické asistenci v případě potřeby konečných uživatelů
(min. 20 "konzultačních hodin po dobu 1 roku užívání l každé soupravy). Pokud technická
asistence povede k úpravám/aktualizaci SW, tuto úpravu/aktualizaci SW dodavatel
bezplatnč nainstaluje a bezplatně poskytne zadavatateli k plnému využití.

KoFltakty na technickou asistenci:

Název firmy: VERITEK Czech Republic s.r.o.

Kontaktní osoba: jiří Rach, Tel.: 603838961, e-mail: jiri.rach@veritekglobal.eu

/2/ Pozáruční servis

Garance pozáručního servisu a zajištění náhradních dílů:

a) pro videospektrální komparátor a stereomikroskop po dobu minimálně 10 let od dodán.í
zboží v případech, kdy o to bude prodávající poŽádán, .

b) pro ostatní zboží (Inilno videospektrálního koinparátoru a stereomikroskopu) po dobu
minimálně 5 let od dodání zboží v případech, kdy o to bude prodávající požádán.

/3/ Společné podlnínky pro záruční i pozáruční servis - servisní lhůty:

Stránka 5 z 9
l



.

.d

a) po celou dobu záručního i pozáručního servisu musí prodávající garantovat reakci na

- . ohlášenou závadu do 24 hodin po jejíin nahlášení, vyjma sobot, nedělí a státních svátků, ,
.-" včetně stanovení závěru servisního technika,

·:" b) za ohláŠenou notifikaci závady na zboží se považuje telefonát do servisního střediska

s následným potvrzením e-mailem, popř. faxem,

c) prodávající musí garantovat provedení drobných oprav do 10 pracovních dnů (po obdržení
objednávky na opravu), u složitých oprav spojených s výměnou i)odstatných částí zařízení
do 30 dnů (po obdržení objednávky na opravu),

d) ve výjimečných případech lze lhůtu prodloužit, tento postup je všaí podmíněn písemným

souhlasem uživatele,

e) prodávající garantuje 'zajištění záručního a pozáručního servisu v servisních střediscích

" uvedených v příloze Č. 2 této smlouvy.

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strány dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-KČ (slovy:
jeden tisíc korun českých), a to za každý započatý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
knpujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst. /3/ písm. a), c) a d) a odst. /7/ této smlouvy.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení PP ČR a Krajských ředitelství policie ČR.

/6/ Běh záruČní lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícún. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/7/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání reklamačního
protokolu kupujícím na e-mail prodávajícího uvedený v této smlouvě.

VIII.
ZaŠkolení

/1/ Prodávající se zavazuje kupujícímu, že provede beqplatné zaškolení pro kompletní používání
sestavy č. 1 - viz příloha Č. l této smlouvy do 30 dnů od písemné výzvy zaslané zástupcem kupujícího
kpt. Mgr. Michalem Krejčím tel. 974 841 584 na e-mail prodávajícího, kteiý je"uveden v této smlouvě.

/2/ Zaškolení proběhne až ,po předáuí kompletně vybavených vozidel konečným uživatelům
(Krajským ředitĽlství policie CR), na základě dohody (časové i místní) mezi prodávajícím a
konečnými uživateli (Krajskými ředitelstvími policie ČR). Kontaktní osobou za konečné uživatele
(Krajská ředitelství policié ČR) je kpt. Mgr. Michal Krejčí, tel. 974 841 584).

/3/' Rozsah zaškolení je vždy pro min. l uživatele na l vozidlo v délce Inin. 2 hod.

/4/ Osnovy zaškolení jsou uvedeny v příloze Č. 3 této smlouvy. l

/5/ ZaŠkolení bude v Českém jazyce. ' !
/6/ Prodávající vyhoĹoví o každém provedeném zaškolení protokol, jehož součástí bude prezenční ;

:istina zaškolených osob (včetně jejich podpisů), ve dvou výtiscích, které svým podpis,m I ,!, '

". ,:chválí, a jeden výtisk si ponechá, kpt. Mgr. Michal Krejčí, tel. 974 841 584. l

Stránka 6 z 9 ' Íl

.



"_ _a .t .
' 4

,

i

.' /7/ Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 100.000,-KČ (slovy: jedentisíc korun
,. ' ' českých), kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doničení kupujícím "

:' písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle ČI. VIII. odst. Ill a /6/ této
smlouvy.

.

IX.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infomacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o hipujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
pouŽít v rozporu s účelem této smlouyý, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

ď b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. IX. odst. Ill .této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

- /3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druÚ smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. l této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíŽe specifikovaných v ČI. IX. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy je
prodávající "povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500.000,00 KČ, (slovy: Jednostotisíc korun
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Prodávající předloží kupujíchnu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž
za plnění subdodávky uhradil více neŽ 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny v"eřejné zakázky
uhrazené kupujícíin v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok. Prodávající
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího

. kalendářního "roku v případě, Že plnění smlouvy přesahuje l rok. Má-li subdodavatel formu akciové
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota

, přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamusubdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu 200.000,-
KČ splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. "

X.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými u'stanoveními občanského zákoníku.

Stránka 7 z 9



F

l

,

0 /2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči

, prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné poruŠení povinnosti
.,, prodávajícího.

.
· /3/ SInluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči

, prodávajícímu uplatňuje kupující, výřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy logistického-zabezpečení Policejního prezidia ČR. -

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje

. zejména:

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. IX odst. 6 této smlouvy,
- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
- neposkytnutí součinnosti dle ČI. VI. odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

- nebyla vysoutěžena vymezená část 1 ,,Schengenbus - vozidlo" veřejné zakázky
Schengenská kontrolní vozidla vedené pod č.j. PPR-34743/ČJ-2015-990640.

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě 'nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

. ./7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného omámení o odstoupení druhé sníluvní
straně.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanČní kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. "

/9/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/Prodávající je povinen uchovávat všechny dokumenty související s prodejelä předmětu plnění
dle této smlouvy y originále nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo -
k zaplacení poslední části předmětu plnění, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a
to zejména pro účely kontroly oprávněnýlni kontrolními orgány.

/11/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili
.- také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

' /12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vmhie nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení i
veškeré odborné péče' nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jejíinž důsledku by došlO k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit . kupujícímu inforinaci o splnční podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

Stránka 8 z 9



r
.

l . "

I

'
,

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí sc zveřejněním své identiŕkace a dalších údajů

. uvedených ve smlouvě vČetně ceny zboží.
., " /15/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

"' řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

' /16/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ SouČástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Specifikace zboží a ceny,
Příloha Č. 2 — Seznam autorizovaných servisů - servisních středisek.
Příloha č. 3 - Osnovy zaškolení

/18/ Tato smlouva může být měnčna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/19/ SInlollva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichŽ kupující obdrŽí
dva a prodávající jeden.

./20/ Tato smlouva iiabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

/21/ Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu objednávky, kterou vystaví odbor veřejných
zakázek Policejního prezidia ČR, oběma smluvními stranami.

V Pra

Ing. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

Stránka 9 z 9



Příloha č. l k č.j. PPR-34743-123/ČJ-2CI5-990640

Příloha Č. 1 — Specifikace zboží a ceny,
Specifikace zboží

2 Velikost displeje ' úhlopřiaca miIL is" Ano, splňuje, úhlopříčka LCD 15,6" Ultra Sharp UED IGZO

3 RUliš=i . 4K Ano, splňuje, rozlišeni LCD 4K (3.840 x 2.160 bodů)

4 Počet jáder procesom 4 Ano, splňuje, 4 jádra procesoru Quad Core 2,70GHz

5 Týp procesom =. Inteí Core i7 Ario, splňuje, osazm ?rocesor Intel Core i7 Quad Core

6 Operační paračť =. 16GB Ano, splňuje, 16GB (2x8GB) 2.133MHZ DDR4 Memory l SR

7 Pevný ciisk SSD rnin. 512GB Ano, splňuje, 512GB 2,5" šata SSD

kompaubůní se SW Policie Cr - WinCiows, dodává2ými
9 Operační systém . softwuovýrM produkty a přístroji 'Ano, splňuje, Microsoft WinCiows 7 Professional (64bit), resp. Microsoft Windows 10

10 HDMI ano Ano, splňuje, lx port HDMI

11 USB port , min. 2x Ano, Splňuje, 4x USB

12 Bluetooth ano Ano, splňuje, notebook má rozhraní Bluetooth

13 Wiň ano Ano, splňuje, notebook má roZhraní WiFi

integrovaná nebo cxteriý, musí Fo¢lporovat min, formáty
pa=čťovýa karet dodaných k dc)dávané videokameře a

14 Čtečka karet . foto2parátu Ano, splňuje, Mtegrovaná čtečka pamčťových karet ŠD, SDHC, SDXD, podporuje kapacitu až 64GB

Ano. splňuje. připojitelná externí DVD vypalovačka sIirxi TS8XDVDS-K TRANSCEND, USB 2.0,
IS CDLDVD mechanilca integrovaUv notebooku nebo externí (USB přípojem) Black (-t- CybcrLiEc Media Suite 10)

17 napájcci/nabíjccí přísĹušmsM Ano, splňuje, 45WAC adaptér 100-240V AC, 50-60EZ In !,3A, Out 2,31A

18 transpoňni brašna Ano, Splňuje, Brašna na notebook MANHATTAN (do 15,6") Lcndcn Notebook Computer Briefcase

19 . chlaiíci podložka Ano, splňuje, aktivní chladící podložka ?ro notebook cičj 15.6" mačky Crono C3158

Ano, splňuje, dokovaci stanice DELL EURO2 Simple E-Port II s 240W AC Adaptér, 6x USB , z toho
ť20 dokovací stanice s mlIL 3x US3 portem 2 x USB 3.0 a lx cSATA "

sofťware na zµacování fotografií v pos!eáai platctC plné
verzi v českém jazyce - požaClována "krabicová verze"
rte verze "ke stažeM" (POŽADOVÁNO POUZE lx - tj.

22 jezik l notebooku) Ano, splňuje, Ecmce software Zoner Photo Studio 18 PRO BOX nová licmce Aä USB f!ask s knihou

Stránka 1 z 12



j'
software Zlá z;pracování a střih videa v poslední platné

plné verzi v českém jazyce - požadována "krabicová
verze" ne verze "ke staženi" (POŽADOVÁNO ?OUZE

rozbočov2č USB 3.0, min. 4 porty, kompatibilita is
24 USB 2.0 Ano, spKuje, rozbočovač iTec USB 3,0 Hub 4-Port - černý (U3EUB404)

25 Příslušenství extemi hud disk min. 1TB (USB pňpq"=) Ano, splňnje, externí hard disk VERBATIM HDD 2.5", 1TB, USB 3.0, Black (čemý)

na notebooku a dokovaci stanici musí být v rZmci USB
26 Další požadavky portů v součtu celkem min.3 USB porty typu 3.0 Ano, splňuje, na notebooku 4x USB 3.0 a na dokovací staMci 6x USB, z toho 2x USB 3.0

... : ' . · · , ..
28 Uhlopříčka displeje Inin. 12" Ano, splňuje, displqj 'ozměru 13,3" FHD Truelife LED-Backlit Touch Display

29 Rozlišení displeje min. Full AD (1920X!080) Ano, splňuje. rozliŠeni displeje je Full High Deř:nition 1.920 x 1.080 bodů

30 Typ displeje dotykový ' Ano, splňuje, displ'j je dctykový

31 Typ procesem miň Iňtel Core iS Ano, splňuje, osazen procesorem Intel Core is 6200U

32 Počet jáder procesom min. 2 Ano, splňuje, dvoujádrový procesor

33 Oµrační systém kompatibilní s dodaný= notebookem Ano, splňuje, Microsoft Windows 7 ?rofessiona! (64bit), resp. Microsoft Windows IQ

34 Interní paměť min. 500GB AnO, splžuje, interní paměť 500GB, 5.400 rp., HHD + 8GB Emb. Flašh Cache SSED

35 O;jcräčni pamčť min. 8G3 Ano, spläuje, operační paměť 8GB SO-DIMM DDR3L 1.600MHz (8GBXI)

36 ?řipojeni k síti min, bluetooth a Wi-Fi Ano, splžnje, disponuje rozhjrani= WiFi, Bluetooth, LAN '

37 RoUrani min. US3
. Ano, Splňuje, má 3x US3 port (lx USB 2.0, 2x USB 3.0) '38 Klávemice česká, překlopitelná nebo oGUnatelná Ano. splňuje, čes* překlopitelná klávesnice

39 výdrž baterie min. 6Ĺl Aj10, splňuje, notebook má výdrž 6 hodin

40 =otnost max. I800g Ano, splňuje, noťebook =á hmotnost 1.660 g.

41 napájecúnabíjeá příslušmstvi - At\o, Splňuje. AC adaptér pro 230V, příkcn 43W včetně napájecích kabelů

42 ?řís!ušmsM trmspo=i obal Ano, Splňuje, pouzdro na noteboci!c Dicota Base XX S 13,3" Black (černá)

43 Další požadavky čtečka pa=čťc)vých k=t Arte, spEluje, vestavěná čtečka µmčťových karet 2v1 (ŠD & MMC)
,

45 ' LED nebo laserová Anč, splžuje, barevná LED tislcánia

46 Typ barevná " Aj10, splžujc, tiskne tonay (náplnč) CMYK (azurová, pu'?urc)vZ žlut4 čerM) '

47 Rozlišeni min. 2400x6CO dpi Emo, splňuje, tiskárna má tiskové rozlišeni 2.400 x 600 dpi

48 Rozhraní min. USB, Wi-íi Ano, spHuje, tiskárna zná roZhraní USB 2.0, LAN, WiFi

49 Formát . A4 Ano, splňuje, formát tisku A4, Letter, B5, AS, a5 (dlouhý ok'aj), A6 a další rozměry

SO Pamčť , min. 128MB Ano, splňuje, osazena paměti 128MB

51 RyChlost tiski (černý i barevný) IniIL 20 listů/xnin. Ano, sgňúje, tiskne až 22 stran A4 za minutu mono i barevně

52 Tisk prmi strany do cca lSs Ano, splňuje, tisk první surany za cca, 15 vteřin
,

q

'K

j'

Stránka 2 z 12 l



53 Vstupní záSObník kapacita InirL 250 papírů Ano, splňuje, vstupní zásobník (podavač) Fä 250 listů papíru

54 výstupM zásobník kapacita min. 1CD papírů Ano, splňuje, výstu?ní zásobník (podavač) s kapacitou 100 listů papíru

55 Emotnost do cca 22icg Ano, splňuje, hmotnost tiskárny je 18,1 kg

56 Rc)=čry max: 500U00£00= . Ano, splňuje, rozměry tiskárny š. 410 x hl. 465 x v. 240 uttn

57 Elučnost během tisku clo 54 ďB Ano, splňuje, hlučnost bčhem tiskti dosúnje pouze 53 dB

58 Spotžcba při tisku clo 560W Ano, splňuje, příkon pouze 335W
,ocEr=y obal ("kuír"), který bude vhoáy ?ro .ulcZe=

tiskárny ve vozidle, talc aby nedošlo k jejímu poškozeni Ano, splňuje, součástí setu je ochr=ý obal ("kuW'). který je vhodný pro uloženi tiskárny ve vozidle
a zárovež bylo zajištčzo její jednoduché a íychlé tal< aby neciošlo kjejímu pošk(jz=í, a zároveň bylo zajištěno její jednoduché a rychlé připojeni k

59 připcjsní k notebooku notebooku. Pře?ravni "kn£r" je vyrobený na miru na základě požadavků zadávací dokumentzce.

60 software (pokud je třeba) Ano, splňuje, ovladače tiskárny pro op=ačni systémy Windows a Mac

61 propojovací kabely (Ice všem roZhraním kde jsou třeba) Ano, splňuje, součásti baleni (setu) tiskárnyje i propojovací USB kabel k notebooku

62 startovací kit Ano, splňuje, startovací tonery a papír pro první spuštčni jsou součásti baleni (setu).

63 ?řís1uŠenství napáječi příslušenství Ano, splňuje, napájeni kabelem 220-240V AC, 50 nebo 60 Hz, příkon nim 1.152 W

64 Další požadavky musí být kompatibi!ni s Codanými notebooky Aiiq, spIžuje, tiskárna je ?[nč kompatibilní s dodanými notebooky

65 Typ stolní Ano, splňuje, stolní plošný (flatbed) skener

67 Velikost formátu předlohy největší požadovaná velikost - A4 Ano, spEiuje, formát sUnané plochy skeneru je A4

68 Rozlišení min. 6400x9600 dpi Ano, splňuje. roZlišeni snímáni (skenováni) je 6.400 x 9.600 dpi

69 Barevná hlcmbka min. 48 bitů
. Ano, splňuje, barevná hloubka 48 bitů. 70 RczhraM USB . Ano, splňuje, rozhrmí USB'2.0, typ kabelu A-B

71 Typ snímače CCD Ano, splňuje, skener osazen maticovým CCD (Couple Charged Device) snímačem

72 Hmotmst =ax. 5kg Ano, splňuje, hmotnost skeneru je 4 kg.

73 Rozměry rnax. 300x5jOxl50mm (Šxhxv) Ano, splňuje, rozmčry slcenem š. 280 x hl. 485 X V. 118 IllIň

74 napájecí pňslušenství Ano, splňuje, napájeni kabeleln, 100 - 240V AC, 50 nebo 60 Hz, pracovni příkon 16,4 W
.75 pro?ojov2tci lcabely Ano, splňuje, propojovací USB kabel, typ A-B je souČástí baleni (setu)

76 Další příslušenství speciální software (pokndje teba) Ano, splňuje, v balení (setu) je baliček softwxe - ovladače a Speciálni software pro sni=ání

77 Další požzdav* =usi být lcompatibúní s dodanými notebooky Ano, splňuje, propojmi přes roZhraní USB

;', .78;'; ii' , ' "' ," ,' , . " " "' ..i '.' ' Eotograficŕú 'souprava',':l"'sóúpravmy9Zidló ",.! : i. ".".' '. ' '. ..' .",:. .. . . , ", . '. ':; ., FotogrMická soupr3ya.zrcadloyky (fotµparátu),Canon EOS 7.50D, s' příslušSnstyím ,
. '

79 RoZlišeni snímače. iiúil 24mpx Ano, splňuje, zrcadlovka Cancni EDS 750D má 24,2 tnegapixelový snímač CMOS formátu APS-C

Ano, spĹnuje, awcmatidce ostrení - system Hybnd Ckb9 AĽ Ill (äetekce obhCeje a ĺŮ sc
80 Zaostřováni automatické s možnosti manuálního , s!edováním, FlexiZone - Multi, FlexiZcne - Single), a s možnosti manuálního ostení

81 Stabilizace obrazu optická ' Ano, splňuje, disponuje fiínkci optické stabilizace

mín. pomerové, bodové a ce!op!ošne se zdů=I1cIlym
82 Režimy mčámi expozice střed= Ano, sgňúje, má režimy mčřeni exµzicc poměrové, b(?dovC a celoplošné se zdůraznčňý= středem -

.

.

.

Stránka 3 z 12



Ano, splňuje, auto (100 at 6400), 100 až 12800 v krocích po l EV
' Rozsah cidivosti ISO lze rozšířit do H: 25600

Při snímání fiknú: Auto (100 až 6400), 100 až 6400 (v krocích po l EV)
83 Citlivost min. 6400 MoŽnost rozšířeni rozsahu átlivosti ISO do H: 12800

' Ano, splnuje, rychlost zaverky vrozsah JŮ-!/4UUU s (kroky po l/Z LV nebo jĹ/J LV), bjouhe
expozice (Bulb) (celkový rozsah rychlosti závčrky. Dostupný rozsah se liší v závislosti na režMm

84 Rychlost závěrky r až 1/4000 s snímáni)

85 Vyváženi bílé automatické Ano, splňuje, fimkcc Automatidcé vYváženi bílé obrazovým senzorem

86 optický hledáček '- pokryti min. 95% Ano, splňuje, =caďlový Cpentamirror) optický hledáček pokrývá 95%

87 Korekce dioptrií požadována Ano, splňuje, rozsah korékce diopiňí -3 až +1 m-1 (dioptrie)

88 dotykový Ano, splňuje, dotykový diqplej Clear View II TFT s vaňabůnim úhlem natočení
Ano, spĹnuje, umoŽňuje natočeni dotykoveho dlsplej¢ dear View n It i s vmab4 uhlem

89 možnost natočeni natočeni

90 úhlopříčka min. 3 " Ano, splňuje, displej s úhlopříčkou 3" (7,7 an) a pomčrem stran 3:2

91 Displej roZlišení IňĹIL l miL obrazových bodů Ano, splňuje, rozliŠeni displeje l 040 000 bodů
se směrným Ciskm min. LU, automaticky lmanuahl

92 Vestavěný blesk režim Ano, splňuje, vestavčný blesk se směmýrn číslem 12, automatický i manuální režim
,
93 Menu v českémjazyce Ano, splňuje, menu zrcadlovky je v českém jazyce

Áno, spGluje všechny poZadovant standardy palnét'ovych karet Bb, Bb!lC neoo SbkC (LjR5-1), Z
ŠD, SDHC, SDXC (min. 2ks kompatibilnich kusy pamčťových karet Sandisk SDXC 64GB Extreme Pro budou dodány v setu se wcadlovkou

94 Paměťová média pamčťových karet 64GB musí být součástí dodávky) (fotoaparátem).

Ano, splňuje, jPBG: nízká komprese, normálni komprese (kompadbhni s Exil' 2.30) l, Standard IJCF
(Design rule for Camera File system) (2.0), RAW: raw (14bitový, Canon origind RAW 2. vydáni),
kompatíbůni s fo=átem Digital Print Order Format [DPOF] verze 1.1, Full HD 1 920 x 1 080
(29,97, 25, 23,98 sn./s), l 280 X 720 (59,94, 50, 29,97 SILĹS), 640 X 480 (29,97, 25 sn./s), MP4

min. RAW, JPEG, MP4 (obraz H.264) - záznam videa (obraz: H.264 (standardní nebo khká: IPB), zvuk: A.AC, hlasitost záznamu může ručnč upravit sám
95 Formáty záznamu ve FULL HD uživatel).

96 Tělo kovové nebo polykrabonátové Ano, splňuje, tělo zrcadlovky (fOtoaparátu) je polykarbonátové

97 Dálková spoušť , Ano, splňnje, součásti setu je dálková spoušť Canon RC-6 (bezdrátový dálkový ovladač)
Áno, spWuje, v setu zrcaaovky jsou objektlvy Canon kl-9 !'/-bmm, í/4-j,b !8 Uskl -r slunecni

Objektivy: 17-85/4-5,6 IS, 55-250/4-5,6 IS + ochranné clona Canon EW-73B, CanOn EF-S 55-2SOmm, 04-5,6 IS II + sluneční clona Canon ET-63, a1jV
98 UV filtry a sluneční cleny pro tyto objektivy filtry HOYA: UV HMC 67mm a UV HMC 58mrn

99 Systémový blesk smčrné číslo elĺil 43 Ano, splňuje, v setu je blesk Canon Speedlite 430 EX III-RT

ido Mal«oobjelctiv 60/2,8 Ano, splňuje, v setu je makroobjektiv Canon EF-S 60nIľrl 172,8 USM Macro

101 Náhradní akumulátor Ano, splňuje, v setu je náhradní dobíjecí maybaterie Canon LP-E17
Ĺ'repravm kuir/braŠna (co nejmenšlcll moZnych

102 rozměrů) Ano, splňuje, přepravní Kuh Peli Case 1450 s pěnou

103 Stativ pro foceni makro snímků Aao, splňuje, stativ Vanguard Alta Pro 263AB100 + kulová hlava vhodný i pro makrofoto

Brabů= výsuvný statjv s kulovou hlavou a mtantebou
104 výškou Ano, splňuje, stativ Vanguard Alta Pro 263AB100 + kulová hlava

K

l EV

)0 1EV)

Stránka 4 z 12



,Nabíjecí příslušensWí a připacinč další ?řisluš=stvi Ano, splňuje, v bduií (sém) zrcadlovky je nabíječka Canon LC-E17, 100-240V, SO nebo 60FIz,
105 Další příslušenství zajišťující ®řávnou fimkčnosti pžisůr(jje výstup 2WA In 0,09V/L Out 8,4v, 0,7a.

107 optický zoom min. lOx Ano, splňuje, kamera ECNX980 má 20x zoom objdctiv se světelností ¶1,8-3,6

108 Snímač rozliŠeni =. 18mpx Ano, splňuje, snímač kamery má roZlišeM 18,91 megapixelťi

109 RozliŠeni videa 4k Ano, splňuje, rozlišení videa 4IC: 8,29 megapixelů [16:9]

110 Stabilizace obrazu optická Ano, splňuje, fimkce optické stabůizace obrazu

1!1 Možnost pořízeni statických fotografii ano Ano, splňuje, fimkce pořízeni statických fotcigraFi

Ajm), splňuje, AVCFID: 1080/50p (28 Mbps/VBR), (1920 x 1080/50p)LPH (24 MbpsNBR), (1920 x
1080/50i)ňIA (17 Mbps/VBR), (1920 X 1080/50i)LHG (13 Mbps/VBR), (1920 X I080/50i)/HE (S
Mbps/VBR), (1920 X 1080/50i), H.264, MP4: 2160ý25p (72 M) (72 Mb/s /VBR), (3840 X
2160)/2160p/24p (72 M) (72 Mb/s /VBR), (3840 x 2160)/1080p/50p (50 M) (50 Mb/s /VBR),
(1920 x lC80)/1080p/50p (28 M) (28 Mb/s /VBR), (1920 x 1080)/1080p/24p (50 M) (SC Mb/s/

112 Formát zá2=anlu min. AVCHD, H.264, MP4 VBR), (1920 x 1080)/720p/25p (9 M) (9 Mb/s /VBR), (1280 x 720)

113 úhlopříčka min. 3 " Ano, splňuje, úhlopříčka displeje je 3"(7,5 an, typ 3,0) širokoúhlý displej lcd

114 Dotykový displej rozlišerú min. 460 000px Ano, splňuje, roZlišení displeje je 460 800 bodů

115 Záznamové médium ' dodávky) . karet Sandišk SDHC 32G3 Extreme Pro budou dodány s kamerou

Il6 Vstu?y/výstupy min. USB, HDMI, Wiň Ano, s?lň"uje, kamera má roUraní USB, HDMI, Wiň

l 17 Menu v českém jazyce Ano, s?lňuje, menu kamery je v českém jazyce

118 H=otnost max. 750g vč5úič baterie Ano, s?!ňuje, hmotnost kamery je 353 g

119 Náhradní álannMátor Anč, spKuje, součástí setu je i náhradní originálni dobíjecí 2ldalroaterie Panascnic VW-VBT19C
Ano, spklu]e, napajeni z 3.6\/ batterie nebo přes LU \/ AC Ádapter, pnjcon max. 'lj ÚĹpro záznam, a

120 zajišťující správnou funkČziosti přístroje součástí setu.
µre?rav= kuir/braŠna (co ncjmen}lch mohycb

,121 ?ňs!ušenství roz=črů) Ario, splňuje, přqpravni kuE Peli Case 1200 s ?ěnou

123 UhlopříČka miIL 27" Ano, splňuje, ulůopří&amoMtom je 27"

124 Rozlišeni min. 4k Ano, splňuje, rozlišeni monitoru je 4K (3.840 x 2.160 bodů)

125 Displej . . ŕPS nebo lepši Ano, splňuje, jedná se q IPS panel

126 vstupy/Výstupy niusi umožnit připojení požač(jvaného notebooku Ano, splňuje, rozhraní monitom HDMI-MEL, DP, mDP, USB hub 4x USB 3,0
Ano, spÍnuje, ĹUU -Z4u\i tiC, jŮ nebo 6Ů Elz, ĽÍA (Iňäx.), Šet obsahuje klcmtor, stojarl lay'ku

aapájccí příslušenství a pžipaáaě další ?říslušc2stvi kabelu, napájecí kabel, DisplayPort kabel (=ini- DP do D?), USB 3.0 pstream kabel, ovladače a
zajišťující správnou funkčnosti ?řístroĚe (např. dola=entacc, quick set up průvcdce, E=ečnostní informace, protokol o barevné kalibraci z výroby.

127 Příslušmstvi · prc)?ojovaci kabely) včetně uchyceni na stěnu Adaptér a držák VESA pro zavěšeni rta stěm je součástí setu.

128 Další požadavky Musí umožnit uchycezií mcmitom tlá stěm Ano, splňuje pomocí stanUrclu VESA 100 x 100 = ážák je součástí setu

.

:ňječka Canon LC-E17, 100-240V, SO nebo 60FIz, "-..

Stránka S Z12



130 IR barevná kamera rozlišení jjŮil 1920X1080 Ano, splňuje, roZlišení snímače kamery splňuje 1.920 x 1.080 bodů (Full HD), rcál.4Megapixely

131 Zorné pole přístroje min. 140x80 mín · Ano, splňuje, =á země pole 202 x 113 mm

132 Napájeai " , 230V/SOHz, s možnosti 12V Ano, splňuje, AC adaptér 230/12V/5,5Amp., příkon 60 W
Áao, splnuje, vŠecňný pozadovane zpusoby osvetleni: bopadaµci (kolmé k pracovni plosé), É)O¢i1L

133 Intenzivni viditelné osvČtleM Dopadající (kolmé k pracovní ploše), boční ,průchozí průchozí

134 IR osvětlení , Dopadající a průchozí Ano, splňuje, IR osvčtlení dopadající a průchozí

135 UV osvčdeni 254,313, 365 nm Ano, splňuje, UV osvčtlení vlnových délek 254, 313, 365, 400 nm
LELJ osvedem pro 1JVĽJ, LU\/1J, OVI, holograjny, Áno, spĹňuje vsecÉiny pozadovane pomoci LEb osvétlcm pro UVIJ, L)U \'b, cM, hologralny,

136 kineganiy " kinegramy

137 . "Anti-Stokes" IR'osvčtleM v pás=u min.740-1100nm Ano, splňuje v požadovaném rozsahu 'Anti-Stokes" IR osvětleni v pásmu 740-1100nm

138 Další osvčtkni koaxiálni osvětleni Ano, splňuje, koaxiálni osvčťleni

139 Excitační filtry , V pásmu min. 400-740 nm Ano, splňuje, excitační fíky v požadovaném rozsahu 400-740 nm

140 optický zoom min. 20x Ano, splňuje, má optický zoom 20x

141 Optickájednotka " Motorizovaný zoom Ano, splňuje, optická jednotka má motoUovmý zoom
min. lZ hltní v rozsahu vhoyych dckk 1ň1ll. :)'/Ú-hjŮU

142 Kamerové filtry nm Ano, splňuje, 12 filtrů v rozsahu vlnových délek 570-1000 nm

143 Čtečka čipů min. RFID, MRZ a čárový kód Ano, splňuje, čte RFID, mrz a čárový kód

144 Rozhraňi pro připojeni počítače Ano, splňuje, propojeni s notebookem kabelem USB 3.0

.µrogranlove vybavenl pro srovnavH (komparacl), Ano, spĹňuje, soucásti vybavenl je 1oEaEtzovaný odadaci software (hcencej kegula Lorensic Študio
dokumentaci a archivaci (sofíware analýza obrazu) s včetnč předpokládaných aktualizací, jedná se o programové vybaveM pro srovnáváni (ko=i)araci),
live i uloženým obrazem, bezplatné aktualizace pc) dobu dokumentaci a archivaci (sofťware analýza obrazu) s live i uloženým obrazem, včetnč bezplatné

146 min. 7 let od dodáni zboží alctualizace po dobu 7 let od dodání zboží

147 Dekodér neviditelné osobní informace (lPi) Ano, splňuje, Dekodér neviditelné osobní info=ac¢ (IPI)

batabaze cestovních dokladě a bankovek ria
záznamovém médiu (např. CD/DVD/flash disk externí Ano, splňuje, databáze dokladů IRS "Passport" a bankovek IRS "Currency" firmy Regula, které

148 hard disk) v alchiálni verzi. zahrnují databáze cestovních dokladů a bankovek (na záznamovém nosiči) v aktuálni verzi
Napáj ccl prlshůenstvL, propojovaci kabdy a pŕlpadne Áno, spÍnuje, napájeni AC adaptérem Llu \/ s výstupem (neboj !Z \//j,jAInp. vcetnc kabelu pro
další příslušenství zajišťující sprá'mé zapojení a napájeni a přiojení k notebooku. Lupa Regula 1004hí Prosvětlovací prostředek Regula UV bottom

149 ?řís!ušenství fůnkčnosti přistrcje lighter. LiŠty pro UChyceni dokumentu.
,

150 umístěni na pracovni stůl ve vozidle umístčni na pracovni stůl ve vozidle
Áno, spĹnuje, propoje= s notebookem kabelem UŠEš J.U a ovládámm pres Aeglll2 krensic gruclo

ISl Další požadavky přístroj musí být možno připojit k dodanému notebookn software

-i:!,S?:;'. """ ': ;;"."!' i::'":,,:'| l i' .':', "";'.'ó;""i .: ' 'j';, ,' ,,".' , " ', StereomikrŮskop:T;IksNozidlo' ' ', '.'. . .,", ' "" """""' ' ".,, .::: ,, , :' ' ,,- '." ' ., Stereornikroskop'Nikon, SMZ IB s příslušcnstyím

,

0 ' '.

.

,,

ila 4305DMH ' l · ' ' Ĺ' "-' ·' "
, ,

téry spŇuje 1.920 x 1.080 bodů (Full HD). rcáL4MeczaDixelv

Stránka 6 z 12

::' I



Ano, splňuje, při olailárech lOx a objelctivu lx minimálni zvčtšení max. 7,5X am '
min. 135X, celkové zvětšení je dáno součinem zvětšení objektivu, okulárů a stupně zo&oáirozs

při o!ailárech lOx a objektivu lx minimálni zvčtšeni zoomu mikroSkopu je 0,75X-13,5X tzn. min. zvětšení je 7,5X (l x 10 x 0,75), max. zvětšeni 135x'Cľx
153 cckový zoomový,rozsah max. 7,5x a maximálni zvčtšeni min. I35X 10xl3,5) ' '

F

154 zoomový poměr min. 18:1 Ano, splňuje, poměr zoomu je 18:1 (13,5 : 0,75 = IS)

Ano, splnujc, apemírm clonaje zabudována v tele stueoNuoslcopu; dostupna z celm strany ·
155 Aperturní clona Aperturní clona zabudovaná v těle stereomikros!copu mikroskopu

156 Okuláry 2ks zvětšení IniIL lOx 122mm zorné pole Ano, splňuje, okulár Nikon s dioptriclcou korekci C-W 10XA-22mm (lOx 122mm) zorné pole
zvCtSem lx, kvalita p!arl apochrornat, numericka

157 objektiv apertura 0,15 Ano, splňuje, objektiv Nikon P2-SHR PIan Apo lx (NA: 0,15)

158 Okulárový tubus ' Naklápčci v rozsahu min. 5-30% Ano, splňuje; ergonomický tubus naklápěcí v rozsahu 0-30° ( 5-30% )
max. yy$ka zädaáý stativu SUmm s moznostl ukotveni Ano, splňuje, výSka zaldadný Jj mm; ukotveni ke stolu je mozne pomoci zavltovych der na spoani

159 Stativ nízký , ke stolu se zabudovaným osvětlením štranC stativu, se zabudovaným osvětlením
!lrube ajanne nasazeně na stativove tyči s moznostl

posuvu po stativové tyči, další možnost jemného ostřeni
pomocí ovladače umístěného na čelní štranC základny Ano, splňuje, zaostřovací mechanismus pro hrubé a jemné ostřeni Nikon P2-FMDN na stativcvC ryčí;

160 Ostřeni stativu " šroub jemného doostřování na čelní straně záldadny stativu

161 OsvčťleM

s regulaci, LED s vysokýµ' výkonem, možnost nastaveni
ko=astll např.OCC ilnminátor, možnost regulace Ano, spIňujé, systém osvitu Photonic Combi včetnč řídicí jednotky a napájecího zdroje, jedná se o
intenzity osvčtleni pomocí ovladače umistčnCho na čelní vysoce výkoné vestavěné LED osvětleni s fhnlcci šikmého (OCC) osvětlení. Regulace intenzity

162 Diaskopické . straně záldadny stativu dostupná na čelní straně stativu, ovládáni OCC osvětleni na boční straně stativu

knihové LED osvětleni segmentové umožiiujíci regulaci
výkonu a zhášení min 4 ks segmentů i ' " ' ' ' °1 ás '

Ano, splňu e, knihové LED osvetlem Photonic, segmentové s regulaci vy cónu a Zh "cm, 4 kusy
163 Osvčtlení dopadající knihoŮC . možnost rotace segmentů ' segrnentů s efddem rotace .

dvojnásobné šikmé osvětleni LED s ohebnými kabely
případně ohebnými raménky Ano, splňuje, 2x bodové LED sválo Photonic, 2x ohebné rameno Photonic připojitelné ke stativu '

164 Osvčtlení dopadající sUmové připojitelné ke stativu s regiilací úhlu naldopeni Ínikroskopu4 délka jednoho ramene 300mrĽL s regulací Úhlu naldopeni
horizontálni posuv řešen přídavným posuvným stolkein
min 60x150mm ' . .

Ano, splňuje, posuvny stolek pro osy XY (typ P-SXY) s rozsahem posuvu 150 x 65 mm,
I65 Přídavný stolek diaskopický přišroubovaným k záldadnč stativu přišroubovaným k základně stativu

barevna agltahn kamera pracujict mmunálnč s E'uú E!b

rozlišeni= upevnčná ke strereomikoskopu přes C-
mount adaptér, spolupracující sc zařízeními pracujícími Ano, spžuje, barevná digitální kamera Point Grey Grasshopper 3, 2,3mpix, Fůll HD, C-moul1t,

166 Záznam obrazu ve 4K režimu spolupracujici se zařízeními pracujícími ve 4K režúnu (notebook & LIM Lucia Forensic software)

167 výstup obrazu výstup z kamery do notebooku přes roúraní USB Ano, splňuje, kabelem přes USB 3.0

Příslušenství nutné k zajištěni správné fůnkčnosti

.

h

. zvětšení objektivu, okulárů a stupně zo&oáirozs
zvětšení je 7,5X (l x 10 x 0,75), max. zvětšeni 135x'Cľx ,

'5 = IS) ' " ' "" .

Stránka 7 z 12

_ _. .

l Grasshopper 3, 2,3mpix, Fůll HD, C-moul1t '
dnu (notebook & LIM Lucia Forensic software) I

40v ac, QSA síťový napáječ pro stativ -

.

-



' Ano, splňuje; pracovni podmínky: teplota: O°C až 40°C, vlhkost: 60% relativní vlhkost při 40°C, bez
mikrcskop musí být možno používat v místech s kondenzací, Wansportni podmínky: teplota: -20°C až b+60"C, vlhkost: maximálně 90% relatívni

169 Další požaCizvky . občasnou vyšší vlhkostí a tqňotou vlhkosti, bez kondenzací
pro obrazovou analýzu umohujía provedenl komparace Ano. sp!nuje, software ĽUCLä Eorensic porovnava vZdy dva obrazy: reZermCni lze volit l měnit z

170 dvou a vice obrazů dokovaciho okna; lze porovnávat i živý obraz s uložcnýrni
ponzeni obrazu prostřednlcrvlm pnpojene kamery, Áno, splňnje, sokware Lucw Lorensic posĹcytuje Živy obraz v pĹnem rozhSem nabízene kalnery, a

171 . moŽnost i živého obrazu umožňuje pořízeni zázna=u (snímku)
moŽnost nactem ůt ponzenycÉi napr. ágitahun Áno, spĽauje, sotrware Lucia Lorensic pracuje s oŮazy ve íormatech ( tú, stk, jpg, png, jp;j, j2Ic;

172 fotoaparátem nebo scannerem bmp, gif, psd, nd2 a lim) nezávisle na tOIřL čim a kdy byly pořízeny

Ano, splňuje, software Lucia Forensic umožäuje metrickou kalibraci (stanovit hodnotu v um/mm/crn
atd odpovídající l pixelu obrazu); pro jednotlivé kombinace kamery a zvětšení mikroskopu lze

173 ' možaost kalibrace obrazů uldádat tyto hodnoty jako Optické konfigurace a není třeba vždy a znovu kalibrace opět vytvářet

174 ' možnost práce ve vrstvách Ano, splňuje, software Lucia Forensic zapisuje naměřená hodnoty, texty apod- do nezávislých vrstev

Ano, splňuje, software Ľucia l:'orensic umstuje otevřené Ôrazy do dolcovacůo óha, kdejsou ihned ,
175 možnost srovnáváiii vÍce současnč otevřetíých obrazů k dispozici

176 Komparace obrazu:
musi umoznit porovnávat žIvý obraz s jednun nebo vice

uloženými obrazy, případně i dva a více uložených mezi Ano, splňuje, software Lucia Forensic porovnává vždy dva obrazy; referenční lze volit lm=t z
177 · sebou dokcvacMo okna; lze porovnávat i živý obraz s uloženými

musí obsUovat různé komparační módy: min. plný Ano, splňuje, software Lucia Forensic obsahuje následující komparační mody: vertikáhií, horizontalni

178 vizualizaci rozdílů Eekvencí miěn, rozdilem, pseodobarvou zelená/červenZ proldádáním a překiyvem bůou/čemou folii
Ano, spĹnuje, soÍtware Lucia Lorenslc je optimahzovan na vybery pouhým kbknutim a pretazenim

179 správa porovnávaných obrazů musí být jednoduchá myši
musi umoznit rychle vyhledavam ulozenych souooru Ano, splnuje, sohware Lucia Éorenslc ma v modu orgaruzator vyhledavaa tduy s mozňostl Ioglcke

ISO pomocí např. pomocí nastaveni Mtrů kombinace dvou parametrů
211usi umoznit usnadním spravy µova&ných

porovnávání (např. uložením zvoleného režimu a
vzájemných pozic otevřených obrazů, jejich export a

181 impcrt) Ano, splňuje, software Lucia Forensic má fůMcce pro export a import nastaveni porovnávacích modu
ergoncjmlcke ov!adani pomoci mysi (rotace, zvet$enL

182 posun) a pomocí ldávesových Zkratek ' Ano, splňuje, software Lucia Forensic lze ovládat myší a kláŮesovými zkratkami
musí obsahovat nástroje pro Iychle přlzpůscbenl poloh

zkoummých obrazů (jako zvětšeni dle kalibrace; pokhm
zvětšeni a posun dle dvojice bodů atp.) včetně Ano, splňuje, software Lucia Forensic umí přhpůsobit obrazy pode kalibrace, Šir7q', výšky, měřítlcX l

183 automatického srovnáni . pode bodů a kde to lze i automaúclq

184 Obrazová analýza a ničřmi:

185 umožňující nedes=lctilmí Zkonbasmčni obrazu Ano, splňuje, software Lucia Forensic má nástroje na úpravu kontrastu

umoznujia zvyraznm detaůu a korekce Áno, splňuje, schwarc Lucia hrenszc má nasuoje ria zvýrazneá detailů a korekce nerovnonůmeho
186' nerovnomčrnCho osvětleni osvčtlcní ,

dcost při 40°C, bez
90% relatívni

.

Stránka 8 z12

istroje na úpravu kontrastu

zsUoje ria zvýrazneá detailů a korekce nerovnonůmeho l

..



0

Ano, splňuje, software Lucia Forensic obsahuje bčžhé úpravy obrazu jako yyhlazovánj, RGB
musí obsahovat sadu nástrojů a ňmkcí pro úpravu transformace, mediáIL detekci hran, íidoli a vrcholů; navíc má volnou uživatelsky volitelnou

187 obrazu včetně pokročilých ňltrů konvoluční matici pro vytvářeni vlastních ňltrů k speciálním transfQmlacím obrazu
Iňús1 utnoZnit tzv, vicevrswe obraZy (v jednom souboru

' musí umožnit oddčleně uložit cbr< binární vrstvy, Ano, spIňnje, software Lucia Forensic uldádá v odpovídajícím formátu, který to umožňuje (např.tif),
188 anotace .a měřeni) oddčleně jednotlivé vrstvy (obraz, texty, naměřené hodnoty, binární vrstvy apod.)

moznost prahovanl obrazu a následne vyuziu vytvorene Áno, spĹnuje, sortware Lucia Lorensic obsůuje binarm vrstvy ziskane prahovanun (k(jy, H!>l, dle
189 binární vrstvy pro další analýzu kanáht intensity) nebo ruční editací

é

190 kalibrace obrazu Ano, splňuje, software Lucia Forensic pracuje s metrickou kalibraci (vztah pixelu k reálnému vzorku)

19'1 vloženi mčřitka Ano, Splňuje, software Lucia Forensic umožňuje vložit mčřitko do obrazu
Ano, spĹňuje, sottware Lucia Eorenslc má nastroje pro mereni délek (Ž body, lime, tečny, lomma
čára), úhlů (vrchol + ramenq 2 neprotinajicí se linie, měření s refemčnim úhlem) a poloměrů

192 měřeni délký, úhlů a polomčm Qcružnice ze středu nebo pomoci 3 bodů)

193 Další požadavky:

podpora 'standardních obrazových formátů tlf, stlq jpg.
.png, jp2, j2k, bmp, gif, psd a z důvodu kompatibihty se Ano, splňuje, software Lucia Foraisic pracuje s formaty tlf. stlč jpg, png, jp2, j2k, bmp, gif, psí nd2

194 stávajícím vybavením Policie ČRtalcé nd2 a lim alim ,
jednoduchá prezentace výsledku napr. generovanim na Áno, sptnuje, software Lucia korensic obsahup tvorbu zprav s moZnosti vytvaret hbovolny poCet

195 základě definovaných šablon šablon s kombinací obrazů, textů a tabulek nměřmých hodnot
Ano, spÍnuje, v sohwaru Lucia Éorensic lze nastavit a upravit uáivatelska práva pro jednc)thve

196 Softwarové vybaveni možnost nastavení a správy uživatelských účtů uživatele

,198 Napájeni bateriové Ano, splňuje. napájeni dvčma bataiemi AAA 1,5V nebo akku NiMH 1,2V (2x aklaí v baleni)

199 bílé Ano, splňuje, bílé světlo ,

200 UV světlo min. 365nm, 254 nm, 313 nm Ano, splňuje, UV světlo vlnových délek 254, 313, 365 a 400 run

201 aríti - stokes Ano, splňuje, má anti - stokes

202 Zdroje svčtla (vestavěné) koaxiálni svčtlo pro kontrolu retroreflejctivní ochrany Ano, splňuje, koaxiálni bílé světlo pro ko'ntrolu reworefleldivni ochrany

203 Vestavěná lupa rniIL 10 x zvčtšeni Ano, splňuje, zvčtšení lOx +/-1

204 . kožené pouzdro s možností připevnění na opasek Ano, splňuje, součásti setu je pouzdro požadovaných parameůrů, tj. Icožerié opaskové,

205 . baterie, talc aby mohl být přístroj okamžitě používán Ano, splňuje, součástí setu je 2x áÚmulátor AAA 1,2V
pripaclne da!Ši pnslusensrvi za]lsťu]lcl správnou

206 Příslušenství fúnlcčnost přistroje Ano, splňuje, kabel USB micro pro,dobíjeni akumulátorů.

207 Váh2 při±oje . max. iso gr. bez baterii Ano, splňuje, hníotnost zařízeni 110 g bez baterii

208 Rozměry max. 100x60x60mm ' Ano, splňuje, 96 x 53 x 58 mm
menci stupnice - bnehni stupnice, u6lova stupnice , Ano, spbuje, menci stupmce - hneami smpnice, ulůova stupmce , raáabi stupnice, v$echrly jsou

209 ' radiální stupnice vyleptané na přildádací straně přístroje "

. .
.

.

y obrazu jako yyhlazovánj, RGB

Stránka 9 z 12



210 Dálší požadavky nastavitelné zaostřeni Ano, splňuje, ostření zaostřovacím kroužkem v rozsahu 10 stupňů

212 stabilní , Ano, sµňůjě, stabilní robustní konstrukce

213 Konshúkce rozměry mm 470x280x280 min (ŠÁv) Ano, SpIňuje, 276 x 185 x 180 mm

214 bílé horní světlo Ano, splňuje, bílé hôrni světlo

nastavitelné bodové bílé světlo - 35W, uchycené talc aby Ano, splňuje, nastavitelné bodové bílé světlo - 35W, uchycené tak Že je možno jeho smčr/sklon dle
215 bylo možno jeho smčr/skion dle potřeby upravit potřeby upravit. Svítilna (torch).

spochn bůě světlo zabudovane ve spoani desoe prisrroje

216 pro průsvit Ano, splňuje, má spodní bílé světlo zabudované ve spodní desce přístroje pro průsvit

217 Zdroje svála 10ÚlL UV světlo cca 365nm Ano, splňuje, má UV světlo vlnové dáky 365 nm

každé svčůo musí mít svůj vlastní spínač + ovladač k Ajio, splňujc,.každC světlo má svůj vlasmi spínač přes klávesnici + ovladač k regulaci inteuzity
218 Spínače svčtel "regulaci intmzity nastavitelného bodového bílého světla nastavitelného bodového bílého světla

prosv¢tbvacl, s posuvnyrni bštuni pre uchýcem
219 Šikmá pracovni plocba dokum=tů Ano, splňuje, prosvčtlovací, s posuvnými lištami pro uChyceni dokumentů

uc!lycerta v drzák|t který UIňozm nastavm iupy dc
220 Lupa potřeby Ano, spIžuje, lupa je uchycena na naklápčcirn dťäkn na posuvné Iištč

221 . zvětšení min. 4x a to min. v segrnenŕu lupy Ano, splňuje, má zvětšeni xnin. 4x a to min. v segm=tu lupy, aŽ 7 násobné zvčtšeni.

Napájecí příslušenství a případné další příslušenství Ano, splňuje, napájení AC adaptéran (vstup 100-240V, 50-60Hz, výstup 12v, 2,08a). Lupa Regiila
222 PřislušensM zajišťující Správne zapojeni a fimkčnosti přístroje 1001.

. 223 ." :, j"; .,.·, "1 ..Z,'!"' '",': · · -' ,' .' . "' 'Tužkový cIektronia'ýAnlKoskôÉ .2"2ks/vozidlo :,... .. :. .:.. . .' . . ., ,....., ,-' ":- , , .. Tužkwý elektronický mikroskop Dino-Lite AM7.013MZT ' ' ' . .

224 RozlišeM ' =jjL 5 =px Ano, splňuje, má rozlišeni 5 megapixélů (2.592 x 1.944 bodů)

225 Zvčtšení min. lOx-50x: 200x Ano, spEluje, 10 až 70x a 200x

226 Rozh:ani , USB . Ano, splňuje, USB roUrani

227 Počet LED diod min. 8 Ano, splňuje, 8 LED diod

228 Objektiv s antireflexní vrsNou Ano, splňuje, objektiv je opatřen antireflexní vrstvou

229 bílé Ano, splňuje, má bílé světlo

230 . Světlo možnost zapínáni/vypínáM Ario, spKuje, uTnožäuje zapMáni/vypínáni svčtla

231 IUračmmý ňltr IR cut-ňitr >650 nm Ano, splňuje, vybavea IR cut-ňltr >650 rím

232 Polarizace zabudovaný pclarizačni ňltr Ano, splňuje, se zabudovaný= polarizačním filtran

233 Záznamy min. statické obráZky, video ·. Ano, splňuje, zaznamenává statické obrázky a video

234 Počet mimků až 30/s Ano, splňuje, až 30 snímků za vteřinu

musi by kompatlbLlnl s opera&llln systémem dodaného
notebooku, v případě že je k p!néuiu provozu třeba
speciálni softwan:, musí být tento software součásti

236 Kom?atibůita , dodávky Ano, sµňůjě, kompatibi!ita s WinC!ows 7, 8 a 10, sohware DinoCapture 2.0 (Windows)

Stránka 10 Z12

.

... .

~

W.,

.

sáhu 10 stupňů

ů Reeula 4103



"¶

237 Mikrospínač spouště ano , Ano, splňuje, vybaven mikrospinačan spcmštč

238 Hincitnost ' · max. 20Cg ·' Ano, splňuje, Mnotnost 140 g,

239 stabilní z pevného materiálu Ano, splňuje, stabilní tělo z kovového pevného materiálu

24C vertikální Ano, splňuje, vertikální stativ

241 rotaäaí perSpekLiva horizontálni osy 36C° Ano, s;ňňuje, urnožžuje rotačM perspektivu horizontálni osy 360°

242 pracovni vzdáleaost od předmětu až 20cm Ano, sµňújě, urnoZuje pracormi vzdálmost od předmčtu až 20cm

243 s možností nastaveni libovolné ohniskové vzciálmosti Ano, splňuje, stativ u=Ložňyje nastaveni libovolné ohniskové vzdálenosti

244 Stativ nastavitelné úhly bočního prchližeM až do 45° Aro, splňuje, u stativu jsou nastavitelné úhly bočního prohlížení až do 45°
Napäjecúaab]jecz prls!LLSenstvl a pnpaĹnC da!st
přislušensM zajišťující správné zapojeni a ňmkčnost

245 Další přís!uš=ství přis!rc'je
. Ano, spýíuj"e, napájení USB kabelem z notebooku. Kabel je součásti setu..,:246..j .:"· "l .' . :"", 'l, .,.., !" :,.,.'1 ... RuČní tetm$)vizní záZňämoýC.'zah"zení -, lks/vozidl.o' ", ' , " ' " '., .:. i., : '.,' ,. : , :" , RuČní termovizní záznamoyé zaříZení Flir,HS-X320 .

. . . ·,.. , , "
247 Typ , monoknlání Arc, splňuje, systán monokulárni

248 RoZlišení detddom až 320X240 pixelů Ano, splňuje, rozlišení 320 x 240 pixelů

249 Digitální zoom , až2x Ano, splňuje, dvojnásobný digi[álÁi ZOOl71 '
ria bb pulleťovou kartu (min. zks IňúSl oyt soucästz

250 Možnost uloženi záznamu dodávky) Ano, splňuje, uldádání snímků a sekvenci tlá paměťové karty SD/SDHC s k2pacitc)u až 16GB

251 Použití vhodné pro den, 20c, mlhu Ano, splňuje pro všechny požadované podmínky, tedy den, noc, mlha.
íntegrovanyrm úacnky, jehcduche urnoznujicl ovladani Ano, splňuje, ov!acia se integrovaným tla&ky, jednoduche u=(?Znuj.lcl ovlaúni zanzeni pri pnjozeni

252 Ovládáni zařízeni při přiloženi přistoje k očím přístoje k očím

253 Záznam obrazu JPEG Ano, záznam vc formátu JPEG

254 Záznam videa MPEG-4 nebo AVI (stači jedna možnost) Ano, podporuje AVI
v uloŽeném zaznamu musi byt zjIstltehle datum a čas

255 UloŽeni časového údaje. poříZeni zázna=u Ano, splňuje, v uloženém zá=alnu je zjistitelné damn a čas pořizmi záznamu

256 Zobrazovací mÓdy min. bilá/čemá Ano, splňuje, =á mÓd bílá/Čcrná

257 Výstupy iuĺil USB Ano, splňuje, USE1, PAL kcmpozit
vymcnne baterie - nůijea (ZCĹ'Oj napaje= musi byt
soUčástí dodávky), uiožnost použit i bčžnC nenabíjecí Ano, splňuje. výměnné baterie - nabíjecí (zdroj napájení je součástí dodávky), umožňuje použiti i

258 Napájení
.

baterie běžných neAabíjecia baterií.

259 výdrž zdroje napájeM min. Ql ' ' Aro, splžuje, 4 až 5 hodin

260 Váha rřwľ BOOg bez baterii Ano, spIžuje, 658 g.

261 Provomí teplota rúl -20°C - +6C°C · Ano, Splžuje v uvedeném rczsahu

262 obnisková vzdálenost min. 65= A=o, SpKuje, Qbjektiv QD65 s ohniskovou vzdáleností 65 mrlL

263 ,
. zorný úhel min. 7'X5° Ano, splžuje v uvedeném rozsahu264 objektiv viditelnost až cĺo vzdälenosú 1,5kni Ano, splžujc, detekce osoby až l,Sl=, detekce vozidla až 3.9!an (objekúv 65mm)

265 trmspc)=i obal (brašna) Aao, splžujc, tl=ortní obal je součást setu
.

Stránka 11 z 12



.

Případné dalŠí příslušenství zajišťující správnou '
fůnkčnost přísuoje,např. video adaptér, nabíjecí Ano, splňuje, 4xAA NiMH nabíjecí baterie 1,2V, ,,Hot shoe" nabíjecí a vičžeo výstupní adaptér
příslušenství, nabíjecí příshišenství do voziďl% napájecí 12V/2,5A + nabíjecí adaptér do auta + napájecí zdroj, 1GB ŠD kart< USB kabel, brašn% obslužný

266 Další přislušěnsNí zdroj apod manuál .

vytyčovací PE páska pro ohraničeni místa se zákazem
268 Páska . vstupu osob Ano, splňuje, vytyčovací PE páska pro ohrmičení místa se zákazem vstupu osob

269 ' Potisk POLlClE CR - VSTUP ZAKAZAN . Ano, splňuje, páska pohštčná textem POLICE CR- VSTUP ZAKAZAN
270 Barva bilo - červená Ano, spLňuje, páska je bilo-červená
27 l Rozměry 7,5crn x 50Qm Ano, spLňuje, rozměr páskyje 7,5an x 500=

273 Pouta jednorázov& textilní Ano, splňuje, jednorázová tcxtůni pouta H1'-01-B (Black/čemé)

možnost poutáni celého rozsahu velikosti rukou
'274 Velikostní rozsah (zápčsti) Ano, splňuje, umožňují poutáni celého rozsahu velikostí nikou (zápěstí)

275 Barva čema Ano, splňuji, černá pouta

prostředek k cdstraňováM nasazených pout musí
umožňovat beu)ečné a spolehlivé odstranění pout' Ano, splňuje, nůž k přeříznuti jednorázových pout hic-01 je prostředek k odstraňováni nasazených

spoutané osobě, životností musí vydržet odstraněni pout pout umožňující beů)ečné a spolehlivé odstraněni pout spouÚné osobě, životností rctusí vydrží .
276 Prosti'edek na odstranění pout ' min, v požadovaném počtu v baleni odsWanční pout minimálnč v požadovaném počtu v balení.
277 Další požadavky pevná, odolná vŮČi krutu a oděru Ano, splňuji, pouta jsou pevná, odolná vůči kutu a oděru.

konstrukce pout nesmí umožňovat otevřeni pout
.' spoutanou osobou bez potřebného nástroje (spec. nůž, Ano, splňuje, konstrukce pout neumožňuje otevřeni pout spoutmou osobou bez potřebného nástroje

278 nůžlg', kleště apod) (spec. nůž, nůžky, kleŠtě apod)

veškeré použité materiály, které mohou přicházet do
přímého stylai s pokožkorl musí být hygienicky Ano, splňuje, veškeré použité materiály u poU které mohou přicházet do přímého styku s pokožkou,

279 /zdravotnč/ nezávadné jsou hygienicky /zdravotnč/ nezávadné.
280 Baleni, lOks Ano, splňuje, dodáme požadované množství lOti kusů v jednom baleni.

Veškeré vybavení musí být vzájemně kompatibilní
(dle plánku propojení přístrojů) Zl spoleČně správnč
a plynule pracovat. Vzhledem k tomuto faktu
dodavatel sám zvolí některé potřebné komponenty a
funkcionality např. vhodný operační systém Ano, splňuje, vešlceré nabízené výrobky a vybaveni jsou vzgemnč kompatibilní (dle plánku propojeni
jednotlivých přístrojů, vstupy/výstupy (např. typ přístrojů), abudou společně správně a plynule pracovat Případné podrobnosti nebo upřesnění

281 Společné požadavky USB) atd. parametrů sdělíme na poŽádání -

Stránka 12z 12

té výrobky a vybaveni jsou vzgemnč kompatibilní (dle plánku propojeni
právně a plynule pracovat Případné podrobnosti nebo upřesnění

.
1Ĺ.

.

, ',l



Příloha Č. 1 — Specifikace zboží a ceny '
Specifikace ceny

.-
. . .

Příloha č. l k č.j. P?R-34743-123/ČJ-2015-990640 "

Položka Název materiálu ' ' Ječinotka Množství Cena za j.ín. Cena za j.m. Cena celkem Cena celkem

číslo " rnnožstyí v KČ v KČ vKČ v KČ
bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

l Notebook DELL Mobile Precision 7510 l ' 30
15 TS8XDVDS-K TRANSCEND externí DVD vypalovúka slim 1 30
IB MANHATTAN BraŠna na notebook l " 30
19 Crono CB158 chladící podložka l 30
20 DELL EURO2 Simple E-Port JI dokovací stanice l 30
21 Logitech myš Wireless Mouse M175 l 30
22 Zoner Photo Studio IB PRO BOX l !5
23 Pinnacle Studio 1,9 Standard CZ l 15
24 iTec USB 3.0 Hub 4-Port l 30
25 VERBATIM HDD 2.5", 1TB, USB 3.0 l 30
27 Notebook DELL Inspiron 13, 7359 (Tablet PC 2V1) 1 15
42 Pouzdro Dicota Base XX S 13,3" Black 1 IS
44 Tiskárna Brother HL-3170CDW ' ' 1 15
59 Ochranný obal ("&") pro tiskárnu 1 15
65 Skener EPSON Perfection V600 Photo 1 15
78 Fotografická souprava DSLR Canon EOS 750D s příslušenstvím l IS
94 Paměťové karty Sandisk SDXC 64GB Extreme Pro l 30
97 Dálková spoušť Canon RC-6 bezdrátový dálkový ovladač l 15
98 objektiv Canon EF-S 17-85mm, f/4-5,6 IS USNI l 15
98 Objektiv Canon EF-S 55-250mm, £'4-5,6 IS II I 15
98 Sluneční clona Canon EW-73B l 15
98 Sluneční clona Canon ET-63 I 15
98 UV filtr HOYA UV HMC 67mm l 15
98 UV filtr HOYA UV HMC 58mm ' l 15
99 Blesk Canon Speedlite 430 EX III-RT 1 IS
100 Canon EF-S 60mm, ¶2,8 USM MZcro l 15
101 Náhraciní akkul dobíjecí baterie Canon LP-E17 l 15
!02 Kufř Peli Case 1450 s pěnou ' 1 15

Stránka 1z 3

,.l



Po]ožk2 Název materiálů Jednotka Množství Cena za j.m. Cena za j.m. Cena celkem Cena celkem

číslo ' množství v KČ v KČ v KČ v KČ
bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

103 Stativ Vanguard A]t2 Pro 263AB100 + kulová hlava I 15
10S Nabíječka Canon LC-E17 I 15
106 Vicieosouprava kamery Panasonic HC-VX980 l 15
115 . Paměťové karty Sandisk SDXC 32GB Extreme Pro I 30
!19 Náhradní originální akku Panasonic VW-VBT190 1 15
120 AC adaptér USB pro videokameru l 15
121 KuZ Peli Case 1200 s pěnou 1 15
122 Monitor DELL Ultra HD 4K Monitor (P2715Q ) 27" černý ' l 15
127 Adaptér a držák VESA pro zavěšení Monitoru na stěnu l 15
129 Videospektráhú komparátor Regula 4305DMH l 15
146 Ovládací software (licence) Re$nl!a Forensic Stuciio včetně předpokládanYch aktualizací l IS
148 Databáze dokladů Regula IRS "?assport" l IS
148 Databáze bankovek Regula IRS "Currency" I 15
149 AC adaptér pro Videospektrá!ni komparátor Regula 4305DMH l 15
149 Lupa Regula 1004M 1 15
149 Prosvětlovací prostředek Regula UV bottom lighter l 15
149 Lišty pro uchycení dokumentu · ' 1 IS
152 Stereomikroskop Nikon SMZ 18 l 15
162 Systém osvitu Photonic Combi · 1 15
168 AC adaptér pro externí světla l IS
166 Barevná digitální kamera Point Grey Grasshopper 3 l IS
168 síťový napáječ pro stativ - procházející světlo l 15
170 Software LIM Lucia Forensic pro stereomikroskop I 15 '
197 Kapesní multifůnkční přistroj pro kontrolu dokladů Regula 1025 l 45
198 Nabíjecí akumulátor AAA NiMH 1,2V pro Kapesní multifůnkční přístroj pro kontrolu l 90

dokladů Regula 1025

204 Pouzdro požadovaných parametrů, tj. koŽené opaskové l 45
206 Kabel USB micro pro dobíjení akumulátorů l 45
211 statický přístroj pro ověřování pravosti dokladů Regula 4103 l 15
215 Svítilna nastavitelného bodového bílého světla l 15

222 Lupa Regula 1001 l 15
'222 Nžpájeci ac adaptér I IS
223 Tužkový ekktronický mikroskop Dino-Lite AM7013MZT l' 30

~

Cena celkem

V Kč '

Stránka 2 z 3

0



Položka Název materiálu Jednotka Množství Cena za j.m. Cena z2 j.m. Cena celkem Cena celkem.

, ,
číslo množství v KČ v KČ v KČ v KČ

bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
W

239 Stativ MS35B k tužkovému elektronickému mikroskopu Dino-Lite AN17013MZT l 30
245 USB kabel . 'l 30
246 Ruční termovizní záznamové zařízení Flir HS-X320 l IS
262 Objektiv QD65, BHS, BTS-Series k ručnímu termoviznímu záznamovému zařízení Flir HS- l IS

X320 , '

265 Transportní obal (brašna) l 15
266 AA nabíjecí NiMH baterie 1 60

266 ,,Hot shoe" nabíjecí z: video výstupní adaptér 1 15
266 Nabíjecí adaptér do auta . l 15
266 Napájecí zdroj l 15
266 1GB ŠD karta ' l 15
266 USB kabel 1 15
267 Vytyčovací páska "Policie Cr - Vstup zakázán" l 15
272 ' Jednorázová textilní pouta HT-01-B (BlacWčerr,é) pro Policii l 15

Ceny celkem v KČ: 24 724 650,00 29 916 826,50

-.
'4"

...

Cena celkem. -
"

V Kč

,t\jov n=

. .

g. a imtr all a
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidie ČR

· · r

,

.

Stránka 3 z 3

~



Příloha č. 2 k č.j. PPR-34743-123/ČJ-2015-990640

Příloha Č. 2 - Seznam autorizovaných servisů - servisních středisek

' Notebook, ,,Notebook/Tablet/2v1", Tiskárna,·Scanner, Monitor

.' Pro výrobky značky DELL: -

Veškerá podpora a servis DELL je na internetových stránkách http://wvnv.dell.cz nebo přes kontakt
(Údaje, které budete potřebovat při hovoru):

· Výrobní číslo (Service Tag) nebo kód Express Service Code (Express Service Code) produktu
Dell,

· verze operačního systému nainstalovaného v počítači,
· chybová zpráva nebo zvukový signál, s nimiŽ jste se setkali,
· popis tOho, co se stalo, když došlo k potížím.

E'

ŕ-——

'- ...'"" ' . .,'" .' ' '.: ůhoó.. "18':0'0""· ". '.: " '- " ' "' "- Ýó'lejte: '"""'

nebo kontaktujte:

SUMA spol. s r.o., Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4, IČ: 63995433, DIČ:CZ63995433

,
Kontaktní osobou je pan Miroslav Koukola, telefon: +420 241 021 988

.
Pro ostatní výrobky příslušenství a doplňky - Tiskárna, Scanner:

SUMA spol. s r.o., Antala Staška 1074/53a, 140 00 "Praha 4, IČ: 63995433, DIČ:CZ63995433 "

Kontaktní osobou je pan Miroslav Koukola, telefon: +420 241 021 988

Pro Fotografickou a Video soupravu

Pro výrobky mačky Canon:

AWH SERVIS, Vinohradská 100,, 130 00 Praha 3, Telefon: +420222721525

http:/ŕwwwAwh.cz/kontakt/ , Vedoucí: Michal Spevák

Pro ostatní výrobky, příslušenství a doplňky (lze i pro celý sortirnent Canon):

Centrum FotoŠkoda, Vodičkova 37, 110' 00 Praha, Kontakt na servis: 222 929 046, email:

servis@fotoskoda.cz

Pro Stereomikroskop

Stránka 1z 2



r
Příloha Č. 2 k č.j. PPR-34743-123/ČJ-2015-990640

..
,;'Nikon spol. s.r.o., K Radotínu 15, 156 00 Praha 5, IČ: 61509426, DIČ: CZ61509426

, Email: ro*osny@,nikon.cz, Web: www.nikon.cz, Mobilní telefon: 6023 63767 '
.· Tel: 602363767, Fax: 230230144

..' Pro TužkovÝ elektronický mikroskop

,
. drexx s.r.o., Líský 72, 273 76 Pozdeň, IČ: 26512858, DIČ: CZ26512858

Email: servis@drexx.cz nebo volejte +4203 13574808, kontakt: pan Václav Burger.

Pro RuČlií termovizní záznamové zařízení

ABBAS, a.s., Edisonova 5, 612 00 Brno, IČO: 63478269, DIČ: CZ63478269

Volejte linku technické podpory, tel: +420 840 777 999 nebo využijte forniuláře na:
http://www.abbasNdted1nicka-podpora/fDrlnular-technicke-podporY/technickY-dotaM

e
Kontakt:

l 'di
l Stanislav ! administrace
! i

ĹOlŠer l reklamací
l
l

l ___ _ _ _ __ _ . ____ ,t _

""""""" "l""
S

S

l stanislav.olser[zavinac]abbas.cz 541 240 ' 602 777 '
l .

. 956 ' 999

, J

Pro ostatní výrob]ql vČetně výrobků Regula kontaktujte servisní firmu:

Veritek Czech Republic s.r.o., Přístavní 24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO: 289 93 900, DIČ:

CZ28993900

Kontaktní osobou je pan jiří Rach, telefon: +420603 838961, email: ,jiri.racll@,veritekRlobal.eu

Strá nka 2 z 2



,l

l
k'
h

f!

"' Příloha Č. 3 - Osnovy zaŠkolení

Osnovy Školení:

1. příjezd na místo Školení

2. Prezence úČastníků

Příloha č. 3 k č.j. PPR-34743-123/ČJ-2015-990640

3. Prezentace přístrojů formou přednášky a promítání

4. Přestávka

5. Pokračování prezentace a zodpovězení dotazů

6. Přestávka

7. Praktické ukázky ovládání a práce s přístroji

8. Přestávka

9. Práce posluchačů s přístroji

10. Zodpovězení dotazů a diskuse

ll. Konec školení

12. odjezd


